令和 5年 10月 31日（火）

医療法人尽生会 聖和病院

患者様・ご利用者様各位

当院改修工事のお知らせ

この度、当院に於きまして外壁等改修工事を執り行わせて

いただくこととなりました。

施工にあたっては、防音や防塵に関しての対策を十分に行

いますが、患者様・ご利用者様に大変ご迷惑をおかけいた

します。

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

工事期間 ： 令和 5年 11月 1日～令和 6年 2月末日

工事時間 ： 8：00～18：00 （搬出入は 8：30～17：30）

※雨天中止の場合は、順延

施工業者 ： 株式会社建美大阪